



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ร้าน สุคนธ์เจริญยนต์

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๔ หมู่ ๑๓ ถนนลำปาง-ห้างฉัตร(เก่า)

ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๘๒๖๐๔๘๘๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๐๑๐๑๓๐๘๓๓๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๒/๒๕๖๖

วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ ร้าน สุคนธ์เจริญยนต์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ รถบรรทุกทุกเท ท้าย ทะเบียน ๘๐-๘๗๗๔ ลป จำนวน ๑๓ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	งาน	๑๙,๘๕๐.๐๐	๑๙,๘๕๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๘,๕๕๑.๔๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๒๙๘.๖๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๙,๘๕๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -งานบำรุงรักษาทางและสะพาน ส่วนการโยธา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าว นั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๔๓๑๗๘ จ้างซ่อมเครื่องจักรกลยานพาหนะรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ นิสสัน รุ่น CPA๘๙A ทะเบียน ๘๐-๘๗๗๔ ลป รหัส ๐๑๗-๔๑-๐๐๑๔ จำนวน ๑๓ รายการ ส่วนการโยธา สำนักช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... น.พดล บุญมาผู้สั่งจ้าง

(นายพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... ร้านสุคนธ์เจริญยนต์ผู้รับใบสั่งจ้าง

104 ม.13 อ.ลำปาง-ทุ่งหลวง เก้า ต.บ่อน้ำ อ.เมือง จ.ลำปาง

(นายสุคนธ์ วัฒนพงษ์)

ทะเบียนการค้า 752516000228

เลขเสียภาษี 8520101308337

วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๔๓๑๗๘

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๘๑๔๐๑๘๐๖๘

เรียน เทศบาลนครลำปาง

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์

เลขที่ 104 หมู่ 13 ถนนลำปาง-ห้างฉัตร ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ทะเบียนการค้า 754546000228 เลขเสียภาษี 3520101308337 โทร/แฟกซ์ 054-356401

ขอเสนอราคา ซ่อม/วัสดุอะไหล่ รถยนต์ จำนวน 13 รายการ ดังรายการรายละเอียด ดังต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	บาท
			รถบรรทุกเท้ายานิสตัน UD ทะเบียน 80-8774 ลป.		-
1	1	แผ่น	เปลี่ยนปะเก็นฝาสูบ	4,350.00	4,350.00
2	1	ชุด	เปลี่ยนปะเก็นท่อไอเสีย	850.00	850.00
3	1	อัน	เปลี่ยนท่อน้ำบน	695.00	695.00
4	1	อัน	เปลี่ยนท่อน้ำล่าง	650.00	650.00
5	1	อัน	เปลี่ยนท่อยางปั้มน้ำ	320.00	320.00
6	1	ฝา	เปลี่ยนวาล์วน้ำ	1,850.00	1,850.00
7	1	คัน	เปลี่ยนปะเก็นฝาครอบวาล์ว	685.00	685.00
8	2	ขวด	เปลี่ยนน้ำยารักษาหม้อน้ำ	260.00	520.00
9	2	เส้น	เปลี่ยนสายพานพัดลม	495.00	990.00
10	12	ตัว	เปลี่ยนหมวกวาล์วไอเสีย	70.00	840.00
11	1	ลูก	ล้างซ่อมหม้อน้ำ	1,600.00	1,600.00
12	1	ฝา	ใส่น้ำฝาสูบ	3,000.00	3,000.00
13	1	คัน	ค่าแรง	3,500.00	3,500.00
			ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง (นายพนพล บุญมา) ร้านสุคนธ์เจริญยนต์ ลงชื่อ.....เจ้าของรถ (นายสมศักดิ์ 754546000228) เลขเสียภาษี 3520101308337		- - - -
			หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน	รวมเงิน	19,850.00

ร้านสุคนธ์เจริญยนต์
ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
(นายพนพล บุญมา)
ร้านสุคนธ์เจริญยนต์
ลงชื่อ.....เจ้าของรถ
(นายสมศักดิ์ 754546000228)
เลขเสียภาษี 3520101308337